

Doklad OBJ06 - 56		Číslo objednávky 02306/0056	
ODBĚRATEL - fakturační adresa Agentura ochrany přírody a krajiny ČR Kaplanova 1931/1 148 00 Praha 11 - Chodov Česko		DODAVATEL DAFNÉ profi, s.r.o. V slavětíně 2632/23 193 00 Praha 20 Česká republika	
IČ 62933591	Nejsme plátcí DPH !!!	IČ 27954170	DIČ CZ27954170
Typ Org. složka státu		Datum vystavení	23.06.2023
		Datum odeslání	23.06.2023
		Požadujeme :	Číslo jednací
		Termín dodání	Smlouva
		Způsob dopravy	
		Způsob platby	
		Splatnost faktury	21 dnů
<p>Objednavatel touto objednávkou závazně objednává, že od zhotovitele převezme řádné plnění v dohodnutém rozsahu. Na základě Rámcové dohody Dodávka osobních ochranných pracovních prostředků pro potřeby AOPK ČR a jejich regionálních pracovišť č. 11867/SVSL/19 ze dne 4. 9. 2019 objednáváme výrobu a dodání zboží - osobní ochranné pracovní prostředky pro pracovníky Domu přírody ČESKÉHO KRASU na adresu AOPK ČR, Kaplanova 2252/8, Praha 11 Chodov. UŠÍT BEZ LOGA : AOPK ČR</p> <p>Cena celkem s DPH do 94 495 Kč (78 095 Kč + 16 400 21% DPH)</p> <p>Druh a popis plnění dle příloh.</p> <p>8 ks bunda hardsell pánská s označením DP v jednotkové ceně 2 692,25 Kč/ks vč. DPH (17 800 Kč + 3 738 Kč 21% DPH) 21 538,00 Kč s DPH</p> <p>9 ks bunda hardsell dámská s označením DP v jednotkové ceně 2 692,25 Kč/ks vč. DPH (20 025 Kč + 4 205,25 Kč 21% DPH) 24 230,25 Kč s DPH</p> <p>2 ks softshellová bunda pánská s označením DP v jednotkové ceně 1 917,85 Kč/ks vč. DPH (3 170 Kč + 665,70 Kč 21% DPH) 3 835,70 Kč s DPH</p> <p>1 ks softshellová bunda dámská s označením DP v jednotkové ceně 1 917,85 Kč/ks vč. DPH (1 585 Kč + 332,85 Kč 21% DPH) 1 917,85 Kč s DPH</p> <p>2 ks kalhoty membránové pánské s označením DP v jednotkové ceně 2 317,15 Kč/ks vč. DPH (3 830 Kč + 804,30 Kč 21% DPH) 4 634,30 Kč s DPH</p> <p>1 ks kalhoty membránové pánské s označením DP v jednotkové ceně 2 317,15 Kč/ks vč. DPH (1 915 Kč + 402,15 Kč 21% DPH) 2 317,15 Kč s DPH</p> <p>4 ks kalhoty letní pánské s označením DP v jednotkové ceně 1 721,83 Kč/ks vč. DPH (5 692 Kč + 1 195,32 Kč 21% DPH) 6 887,32 Kč s DPH</p> <p>5 ks kalhoty letní dámské s označením DP v jednotkové ceně 1 721,83 Kč/ks vč. DPH (7 115 Kč + 1 494,15 Kč 21% DPH) 8 609,15 Kč s DPH</p> <p>1 ks mikina pánská s označením DP v jednotkové ceně 1 058,75 Kč/ks vč. DPH (875 Kč + 183,75 Kč 21% DPH) 1 058,75 Kč s DPH</p> <p>4 ks mikina dámská s označením DP v jednotkové ceně 1 058,75 Kč/ks vč. DPH (3 500 Kč + 735 Kč 21% DPH) 4 235,00 Kč s DPH</p> <p>4 ks košile dlouhý rukáv pánská s označením DP v jednotkové ceně 671,55 Kč/ks vč. DPH (2 220 Kč + 466,20 Kč 21% DPH) 2 686,20 Kč s DPH</p> <p>3 ks košile dlouhý rukáv dámská s označením DP v jednotkové ceně 671,55 Kč/ks vč. DPH (1 665 Kč + 349,65 Kč 21% DPH) 2 014,65 Kč s DPH</p> <p>4 ks košile krátký rukáv pánská s označením DP v jednotkové ceně 647,35 Kč/ks vč. DPH (2 140 Kč + 449,40 Kč 21% DPH) 2 589,40 Kč s DPH</p> <p>5 ks košile krátký rukáv dámská s označením DP v jednotkové ceně 647,35 Kč/ks vč. DPH</p>			



OOPP oděv požadavky pro DP Českého krasu r. 2023

DP Českého krasu		UŠÍT BEZ LOGA AOPK ČR	
OOPP	cena za ks s DPH (v Kč)	počet ks	částka
		zaměstnanci	
Technická membránová bunda s kapucí	2 692,25	17	45 768,25
Technická, softshellová, nemembránová bunda	1 917,85	3	5 753,55
Technické membránové kalhoty	2 317,15	3	6 951,45
Kalhoty letní	1 721,83	9	15 496,47
Mikina	1 058,75	5	5 293,75
Košile – dlouhý rukáv	671,55	7	4 700,85
Košile – krátký rukáv	647,35	9	5 826,15
Triko „Polo“	392,04	12	4 704,48
Celkem za RP			94 494,95

Vypracovala:

V Praze

dne: 23.6.2023